
Штедилница Можности

во (000) денари

Ред.б

р. Опис Месец 7 Месец 8 Месец 9 Месец 10 Месец 11 Месец 12

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Износ на редовен основен капитал 431.914 431.914 431.971 431.971 431.971 432.028

2 Износ на додатен основен капитал 0 0 0 0 0 0

3 Износ на основен капитал 431.914 431.914 431.971 431.971 431.971 432.028

4
Износ на вкупна билансна изложеност којашто се користи 

за пресметка на стапката на задолженост 1.593.261 1.578.059 1.563.450 1.565.884 1.600.169 1.585.863

5
Износ на вкупна вонбилансна изложеност којашто се 

користи за пресметка на стапката на задолженост 3.511 3.511 3.511 3.511 4.126 3.511

6
Просечна стапка на задолженост за второ полугодие од 

2024г.

7
Просечна стапка на задолженост за прво полугодие од 

2024г.

8
Износот на вкупните билансни побарувања согласно со 

последните финансиски извештаи 1.575.661

9
Износот на вкупните вонбилансни побарувања согласно со 

последните финансиски извештаи 3.511

10

Разлика помеѓу вкупната билансна и вонбилансна 

изложеност коишто се користат за пресметка на стапката на 

задолженост и износот на вкупните билансни и 

вонбилансни побарувања согласно со последните 

финансиски извештаи (4+5-8-9). Појаснување на 

разликата: Разликата се должи на износот на акумулирана 

амортизација и одбитните ставки од СС 10.202

Податоци за степен на задолженост
за второ полугодие од 2024 година

0,2726

0,2532


